

ÅRSREDOVISNING

för

M Wahlström Bygg AB

Org.nr. 559420-5493

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Wahlström, Styrelseledamot
2025-07-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bygg och entreprenadverksamhet inom lantbruk.

Företagets säte är Uppsala län, Tierp kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	31 754 806	11 762 998
Resultat efter finansiella poster	-214 923	488 792
Soliditet (%)	0,71	8,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat till följd av fler och större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	321 222	346 222
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		321 222	-321 222	
Erhållna aktieägartillskott		120 000		120 000
Årets resultat			-131 501	-131 501
Belopp vid årets utgång	25 000	141 222	-131 501	34 721

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	141 222
Årets resultat	-131 501
	<u>9 721</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	9 721
	<u>9 721</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

M Wahlström Bygg AB

Org.nr. 559420-5493

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-02 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	31 754 806	11 762 998
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	<u>1 272 855</u>	<u>-1 949 967</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	33 027 661	9 813 031
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-30 315 210	-9 187 987
Övriga externa kostnader	-423 226	-127 226
Personalkostnader	2 -2 444 677	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	<u>-56 756</u>	<u>-7 797</u>
Summa rörelsekostnader	-33 239 869	-9 323 010
Rörelseresultat	-212 208	490 021
Finansiella poster		
Ränteintäkter	473	0
Räntekostnader	<u>-3 188</u>	<u>-1 229</u>
Summa finansiella poster	-2 715	-1 229
Resultat efter finansiella poster	-214 923	488 792
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	40 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar	<u>43 422</u>	<u>-43 422</u>
Summa bokslutsdispositioner	83 422	-83 422
Resultat före skatt	-131 501	405 370
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-84 148
Årets resultat	-131 501	321 222

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>517 581</u>	<u>179 337</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		517 581	179 337
Summa anläggningstillgångar		517 581	179 337
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>30 073</u>	<u>0</u>
Summa varulager		30 073	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 529 878	3 417 500
Fordringar hos koncernföretag		579 770	113 725
Övriga fordringar		0	30 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>718 903</u>	<u>128 870</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 828 551	3 690 795
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>471 524</u>	<u>939 354</u>
Summa kassa och bank		471 524	939 354
Summa omsättningstillgångar		4 330 148	4 630 149
SUMMA TILLGÅNGAR		4 847 729	4 809 486

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		141 222	0
Årets resultat		-131 501	321 222
Summa fritt eget kapital		9 721	321 222
Summa eget kapital		34 721	346 222
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	40 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	43 422
Summa obeskattade reserver		0	83 422
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning	5	707 186	1 949 967
Leverantörsskulder		2 514 855	1 125 417
Skulder till koncernföretag		261 526	42 300
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		72 000	0
Skatteskulder		59 230	66 983
Övriga skulder		882 955	1 107 475
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		315 256	87 700
Summa kortfristiga skulder		4 813 008	4 379 842
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 847 729	4 809 486

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	187 134	0
Inköp	395 000	187 134
Utgående anskaffningsvärden	582 134	187 134
Ingående avskrivningar	-7 797	0
Årets avskrivningar	-56 756	-7 797
Utgående avskrivningar	-64 553	-7 797
Redovisat värde	517 581	179 337

Not 4 Pågående arbeten för annans räkning 2024-12-31 2023-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	30 073	0
Fakturerade delbelopp	0	0
	30 073	0

NOTER

Not 5	Pågående arbeten för annans räkning	2024-12-31	2023-12-31
	Fakturerade delbelopp	15 531 627	5 749 000
	Aktiverade nedlagda utgifter	<u>-14 824 441</u>	<u>-3 799 033</u>
		707 186	1 949 967

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Mikael Wahlström

Mikael Wahlström

2025-06-26

Tommy Sallander

Tommy Sallander

2025-06-26

Vår revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2025.

Er Revision i Gävle AB

Daniel Ageflod

Daniel Ageflod

Auktoriserad revisor / Medlem i FAR
